関係各位

　平素は、土木工事に関しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、舗装工事を下記のとおり行いますのでお知らせします

　今回の工事は、　古政成３号線　　の舗装のわだち掘れや、ひび割れが生じた 工事施工箇所位置図
路面を補修することにより、通行の安全性と快適性を回復するものです。

　工事期間中は、地元の皆様をはじめ通行の皆様には、工事騒音や交通渋滞、あるいは

出入りの不自由などで大変ご迷惑をおかけ致しますが、作業に際しては安全対策に十分

配慮して施工致しますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。

　なお、工事に関してお気づきの点などありましたら、下記連絡先までご連絡願います。

記

１．工 事 名 道路維持管理事業　舗装補修工事（古政成３号線）

２．工 事 場 所 飛島村大字新政成地内

３．路 線 名 古政成３号線

４．工事予定期間 自） 　　令和　8年　2月  中旬
至） 　　令和　8年　3月  中旬

（現場付近に日程を記載した予告看板を設置します）

５．通 行 制 限 等 片側交互通行規制
（交差道路：車両通行止め）　で施工します。

６．規制予定時間 9：00～17：00

施工箇所　（片側交互通行規制）
７．連 絡 先

施工時　車両通行止め
＜施工業者＞　株式会社　加藤建設　　TEL0567-95-6307

担　当 長谷川　　　　（080-6983-3662）

＜発 注 者＞　  飛島村役場　開発部建設課　　TEL 0567-52-1231

担　当 伊藤

　舗 装工 事 の お 知 ら せ

令和　8年　1月

施工箇所